
Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка» 
Ф ерзиковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июля 2009 года № 117
д. Ястребовка

Об утверждении Правил землепользования 
и застройки на территории сельского 
поселения «Деревня Ястребовка».

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки на территории 
сельского поселения «деревня Ястребовка», представленный Главой 
администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка», протокол публичных 
слушаний по проекту Правил землепользования и застройки на территории 
сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 29 июля 2009 года и заключение о 
результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и 
застройки на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 29 июля 
2009 года, принимая во внимание публикацию в газете Ферзиковского района 
«Ферзиковские вести» от 08 мая 2009 года № 47-48 (7774-7775) результатов 
указанных выше публичных слушаний, в соответствии со статьей 32 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Земельного 
кодекса Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14, частями 1, 2 , пунктом 3 
части 3, частью 4 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка», Сельская Дума 
сельского поселения «Деревня Ястребовка» РЕШИЛА:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки на территории сельского 
поселения «Деревня Ястребовка» (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района Калужской 
области «Ферзиковские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу о i.

Глава сельского поселения 
«Деревня Ястребовка» Е.А.Бабенко


